NAME LIST
	NO

编号
	NAME

中文姓名
	NAME IN PINYIN

姓名拼音
	DATE OF BIRTH

出生日期
	PASSPORT NO.

护照号码
	GENDER

性别
	OCCUPATION工作单位及职务
	DATE OF VISIT

出访日期
	DATE OF LEAVING FINGERPRINTS预约采指纹

时间

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


注意：请用英文填写此表格，邮件标题请注明“单位+领队+人数+预约打指纹的国家”。

